关于公示2013年北京交通大学
第二届大学生软件创新大赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生软件创新大赛组委会主办，软件学院承办的2013年北京交通大学第二届大学生软件创新大赛的评审工作已经结束。全校共有10队（37名学生）报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出4项作品获奖，分别为一等奖1项、二等奖各1项，三等奖2项。学校将推荐获奖作品参加2013年第六届“英特尔杯”全国大学生软件创新大赛。获奖作品名单详见附件，现将评审结果予以公示。
公示时间为2013年6月21日至6月27日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2013年北京交通大学第二届大学生软件创新大赛获奖作品名单

北京交通大学
大学生软件创新大赛组委会
                                        （教务处代章）
                                       2013年6月21日

附件：
2013年北京交通大学

第二届大学生软件创新大赛获奖作品名单
一等奖（1项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	基于AR技术的Android3D导航应用
	徐浩琦
	11301167

	李俊伟
	11301152

	杨贵杰
	11301170

	周望
	11301144

二等奖（1项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	移动视觉搜索引擎的研究与实现
	李文楼
	10301012

	刘萌
	10301040

	董一峰
	10301091

	凌硕
	10301159

三等奖（2项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	基于WIFI室内定位的商场导购系统
	陈盛
	10283001

	高昕炜
	10283004

	张凤萍
	10283052

	2
	多播视频编码器
	邹智元
	11301087

	周婷媛
	11301086

	陈秋博
	11301145

	谭一鸣
	11301071

	齐有斐
	12126030